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NW

DN
INCHES BSP / GAS SCH10 DIN 11851 SMS 1145 DECORE

15 1/2"
18 mm

21,3 mm

20 3/4"
22 mm

26,9 mm

25 1”

25,4 mm 25,4 mm

28 mm

33,7 mm

30 1 1/4"
34 mm

42,4 mm

40 1 1/2”

38,1 mm 38,1 mm

40 mm

48,3 mm

50 2"

50,8 mm 50,8 mm

52 mm

60,3 mm

65 2 1/2”

63,5 mm 63,5 mm

70 mm

76,1 mm

80 3”

76,1 mm

85 mm

88,9 mm

100 4”
101,6 mm 101,6 mm

114,3 mm 104 mm 104 mm

125 5”
129 mm

139,7 mm

150 6”
154 mm

168,3 mm

200 8”
204 mm

219 mm

250 10”
254 mm

273 mm
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Грла навртки

Зглоб со внатрешен навој

Права цевкаста навртка
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Зглоб со надворешен навој

Спојник со внатрешен навој

Спојник со надворешен навој
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Шестоаголна навртка

Шестоаголна штопна

Шестоаголна капачка
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Шестоаголен редуцир

Т- штик
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Вентил со топка

Чист зглоб
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Зглобови
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Зглоб

Т-штик

Капачка
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Редуцир
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Фланши

Заварени прстени
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Спојник DIN

Спојник SMS

Спојник со стега

Клуч за холендри
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Холендри за заварување

Холендри за заварување

О’прстен

Холендар за навртување
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Холендар за заптивање
со варење

Стега

О’прстен

Холендар со навртка

Холендар за варње

Холендар за навртување

О’прстен
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Концетричен редуцир за заварување

Концетричен редуцир за заварување

Концетричен редуцир за настегување

Концетричен редуцир за настегување
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Т-штик за заварување

Т-штик за заварување

Т-штик за настегување

Т-штик за настегување
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Вентил „пеперутка“

Краеви за заварување

Краеви за заварување

„Машки краеви“

Комбинирани краеви
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Вентили со „топка“

„Женски“ вентил со навој

„Женско“ клампа затворач

Краеви со фланша

Три насочен вентил

Вентил за проверка
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Топка за миење

Доводен вентил

Филтер 90°

Водопоказно стакло
со холендри

Вентил за мерење

Вентил со нивоа
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Капак со ланец

Шестоаголна спојница за цевки

Спојница за цевки со грло 1/2“

Спојница за цевки со
кружна шипка
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Кружни отвори
со капак за цистерни

Елипсасти отвори
со капак за цистерни

Правоаголни отвори
со капак за цистерни
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Електроди

MIG жица
електрода за CO2

Електроди со
боракс


